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Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech 
förvärvar AVS
Beijer Tech har idag, den 29 februari 2024, tecknat avtal om att 
förvärva 100 procent av aktierna i AVS Power Oy, en ledande 
finsk teknikgrossist och tillverkare av pneumatik, 
industriventiler och kompressorer.

AVS är en teknikgrossist och tillverkare av pneumatik, industriventiler och kompressorer 
med ett väletablerat globalt nätverk av högkvalitativa leverantörer. Genom sin tekniska 
kompetens och tillverkningsförmåga kan bolaget skräddarsy sina produkter utifrån 
kundernas behov och preferenser. Bolaget har sitt huvudkontor i Esbo med närvaro på 
ytterligare fem platser genom tillverknings- och försäljningsenheter. AVS genererar cirka 13 
miljoner euro i årliga intäkter med god lönsamhet och cirka 30 anställda.

Förvärvet är i linje med Beijer Almas modell för värdeskapande förvärv och Beijer Techs 
strategi att förvärva lönsamma bolag i attraktiva nischer med god tillväxtpotential och hög 
förädlingsgrad.
 
Beijer Techs VD, Staffan Johansson, kommenterar transaktionen: ”AVS har genom sin höga 
kvalitet och flexibilitet byggt upp en stark position inom sin marknadsnisch. AVS har varit 
verksamt inom branschen i mer än fyra decennier och har byggt upp en stark position på 
den attraktiva marknaden för industriella ventiler och pneumatik. Företaget är ett bra 
komplement till vårt befintliga ventilföretag, PA Ventiler, och markerar en expansion av vårt 
ventilerbjudande till den finska marknaden. Jag ser fram emot att se vad de två företagen 
kan uppnå genom att lära av och samarbeta med varandra.”
 
AVS Försäljningschef, Matti Hietikko, kommenterade också transaktionen: “Jag är glad att 
välkomna Beijer Tech som bolagets nya ägare. Med Beijer Techs långsiktiga perspektiv och 
erfarenhet från liknande företag är jag säker på att de kommer att vara den perfekta ägaren 
för AVS långsiktiga utveckling. Jag vill också tacka vår tidigare ägare, Antero Parma, som 
har byggt upp bolaget till vad det är idag.”
 
I transaktionen kommer Beijer Tech att förvärva 100 procent av aktierna i AVS Power Oy 
med förväntat slutförande under det första kvartalet 2024. Som en del av transaktionen har 
operativa tillgångar överförts till AVS Power Oy från det tidigare moderbolaget AVS-Yhtiöt 
Oy. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv inverkan på Beijer Almas resultat per aktie.

 Pressmeddelande 29 februari 2024

https://beijeralma.se


Beijer Alma  Dragarbrunnsgatan 45, Box 1747, 751 47 Uppsala  Telefon 018-15 71 60  beijeralma.se· · ·
Styrelsens säte: Uppsala  Organisationsnummer 556229-7480·

För ytterligare information:
Vd och koncernchef Beijer Alma, Henrik Perbeck, 018-15 71 60

Om Beijer Alma AB
Beijer Alma AB är en internationell industrigrupp med fokus på komponenttillverkning och 
industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare 
och Beijer Tech med starka positioner inom industrihandel och tillverkning i nordiska 
nischbranscher.
Beijer Alma är noterat på NASDAQ Stockholm Mid Cap-lista.
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